6144. *C. hirta* L. — In pratis, ad fossas et vias reg. infer., mont. et subalp. — Circa Plavnica et Andrijevica (Ro). — *f. hirtaeformis* PERS. — Culmus et folia glabriuscula. — In valle fl. Tara (Pč); Viruša dol; ad lacum Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt).

6146. *C. distans* L. — In pratis humidis et ad fossas reg. infer. et subalp. — Circa Bar, Ulcinj, Podgorica et Andrijevica (Ro).

6147. *C. Hostiana* DC. — In humidis ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt).

6148. *C. depauperata* GOOD. — In dumetis reg. subalp. ad lat. m. Balj pr. Andrijevica (Ro).

6149. *C. flava* L. — In palud., humidis et rivularibus reg. subalp. — Viruša dol, Bijele Carine sub m. Kom; Riblje jezero et Pašina Voda sub m. Durmitor (Pt); sub jugo Štulac (Pč); Mokro distr. Kuči (Sz); ad Andrijevica et Berane (Ro); inter Plav et Gusinje (Df).

*6150. *C. lepidocarpa* TSCH. — In humidis reg. subalp. ad lac. Volučko jezero (Ma).

6152. *C. extensa* GOOD. — A cl. HAYEK e Monten. indicata; verosim. ad litora maris pr. Bar et Ulcinj.

6155. *C. silvatica* HUDS. — In silvis et dumet. reg. infer., mont. et subalp. — Perućica sub m. Kom (Pt); supra Kolašin (Pč); Bar, Danilovgrad et Andrijevica (Ro); Vuči potok pr. Vermoš planina (Df).

6160. *C. riparia* CURT. — In humidis ad Ulcinj (Ro). — subvar. *gracilescens* (HARTM.) A. GR. — Cum typo ad Ulcinj (Ro).

6161. *C. vesicaria* L. — In palud. ad ripam lacus Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt, Pč).

6162. *C. rostrata* STOKES. — In palud., spongiosis et ad fossas reg. subalp. et alp. — Sub monte Durmitor locis pluribus: Pašina Voda, Riblje jezero, Bukovica, Barno jezero, Mlinski potok et Valoviti do (Pt, Pč, Ro); Treblješ luka pr. Korita rovačka (Ro); in m. Velki Maglić distr. Kuči (Ba); inter Plav et Gusinje legit Dörfler formam, quae var. *utriculatae* (BOOT) BAILEY maxime similis est. (Conf. HAYEK in DAWW 1917: 79.)

Gramineae

Bromus L.

6165. *B. ramosus* Huds. subsp. *Benekenii* (SYME) HAY. — In silvis et dumetis reg. mont. et subalp. — Sub m. Vojnik (Pč); ad Šavniki, Mratinje sub m. Maglić et circa Andrijevica (Ro).

— subsp. *euramosus* (A. G.) HAY. — Supra coenob. Piva, ad Andrijevica et circa Rijeka (Ro).

6171-73. *B. erectus* Huds. subsp. *eurectus* A. GR. — In herbidis et pratis reg. mont., subalp. et alp. — In m. Durmitor et Javorje planina (Pč); Hum Orahovski et Velki Maglić distr. Kuči (Sz); ad Andrijevica (Ba); Viljuša, Njeguši (Ro).

— subvar. *pubiflorus* BORB. — Panicula laxa, vaginae inferiores pilosae, spiculis patule pilosis. — Ad Velestovo distr. Katunska nahija (Ro).